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CONSORCIO AGUAS PERU

PERUVIAN GOLDEN GROUP 

SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA

MORENO CONSULTORES SRL

CONSORCIO JAKE 

SUPERVISOR 

No válido

CONSORCIO SUPERVISOR PUCALA

A & R CONSULTORES 

GENERALES SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

IPANAQUE SERNAQUE ROGER JAIME
CONSORCIO SUPERVISOR P y 

G

MIGUEL ZAVALETA MANUEL 

VICENTE

a.1)  Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

a.2)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 

mandatario designado para tal efecto. En caso de persona natural, copia del documento nacional de 

identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del 

apoderado o mandatario, según corresponda.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

a.3) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del  Reglamento. (Anexo Nº 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

a.4)
Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 

del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

a.5) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio de consultoría de obra. (Anexo Nº 4). CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

a.6)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se  consigne los 

integrantes, el representante común, el domicilio común y las  obligaciones a las que se 

compromete cada uno de los integrantes del consorcio, así como el porcentaje equivalente a 

dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE NO PRESENTADA
Observada: La legalización y 

firma. Subsanó.
NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CUMPLE NO CORRESPONDE

ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA NO PRESENTADA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

a)
Constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas 

Promocionales para Personas con Discapacidad
NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE

NO ACREDITA
Presenta 1 trabajador con 

discapacidad de 7 en total que 

tiene en planilla, incumpliendo el 

Art. 54 de la Ley 29973.

NO PRESENTA NO PRESENTA

b)

Incorporar en la oferta los documentos que acrediten los "Factores de Evaluación" establecidos 

en el Capítulo IV de la presente sección de las bases, a efectos de obtener el puntaje previsto en 

dicho Capitulo para cada factor

CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

c) Solicitud de bonificación (5%) por tener la condición de micro y pequeña empresa. (Anexo N°11) CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Documentación de presentación obligatoria

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN FACULTATIVA

Nº DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 003 – 2025 - PNSR 

CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE OBRA DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE E INSTALACION DEL 

SANEAMIENTO EN LA LOCALIDAD DE PUCALÁ, DISTRITO DE PIMPINGOS- CUTERVO - CAJAMARCA - CUI 2307907

ANEXO N° 01

ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA O NO PRESENTADA)

CONSORCIO SUPERVISOR PUCALA no presenta Promesa de consorcio con firmas legalizadas ni tampoco están firmadas por sus consorciados. Con fecha 24/04/2025, se le otorgó el plazo de un (01) día hábil para

levantar observaciones. Subsanó dentro del plazo otorgado. Por lo que se le consideró admitida su propuesta.

POSTORES



a.1)  Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

a.2)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 

mandatario designado para tal efecto. En caso de persona natural, copia del documento nacional de 

identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del 

apoderado o mandatario, según corresponda.

a.3) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del  Reglamento. (Anexo Nº 2)

a.4)
Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 

del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

a.5) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio de consultoría de obra. (Anexo Nº 4).

a.6)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se  consigne los 

integrantes, el representante común, el domicilio común y las  obligaciones a las que se 

compromete cada uno de los integrantes del consorcio, así como el porcentaje equivalente a 

dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

a)
Constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas 

Promocionales para Personas con Discapacidad

b)

Incorporar en la oferta los documentos que acrediten los "Factores de Evaluación" establecidos 

en el Capítulo IV de la presente sección de las bases, a efectos de obtener el puntaje previsto en 

dicho Capitulo para cada factor

c) Solicitud de bonificación (5%) por tener la condición de micro y pequeña empresa. (Anexo N°11)

Documentación de presentación obligatoria

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN FACULTATIVA

Nº DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA O NO PRESENTADA)

10 11 12 13 14 15 16 17 18

CONSORCIO SUPERVISOR 

AGUA

JIMENEZ CARRASCO JUAN 

ANTONIO

ESPINOZA ESPINOZA MARCO 

BELGRANO
ZAMIR G-I E.I.R.L

CONSORCIO CAXA- PERU & 

ASOCIADO
CONSORCIO SUPERVISOR HP&F CONSORCIO MAF CONSORCIO SANEAMIENTO II

CONSORCIO NUEVO 

HORIZONTE

CUMPLE
Observada: La firma. 

Subsanó.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

NO PRESENTA NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA

NO ACREDITA
No presenta planilla del mes de 

FEBRERO 2025, incumpliendo el 

Art. 61 el Reglamento de la Ley 

29973.

NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 003 – 2025 - PNSR 

CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE OBRA DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE E INSTALACION 

DEL SANEAMIENTO EN LA LOCALIDAD DE PUCALÁ, DISTRITO DE PIMPINGOS- CUTERVO - CAJAMARCA - CUI 2307907

ANEXO N° 01

ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS

JIMENEZ CARRASCO JUAN ANTONIO no ha firmado el ANEXO Nº01 de su oferta. Con fecha 24/04/2025, se le otorgó el plazo de un (01) día hábil para levantar observaciones. Subsanó dentro del plazo otorgado.

Por lo que se le consideró admitida su propuesta.

POSTORES



a.1)  Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

a.2)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 

mandatario designado para tal efecto. En caso de persona natural, copia del documento nacional de 

identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del 

apoderado o mandatario, según corresponda.

a.3) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del  Reglamento. (Anexo Nº 2)

a.4)
Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 

del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

a.5) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio de consultoría de obra. (Anexo Nº 4).

a.6)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se  consigne los 

integrantes, el representante común, el domicilio común y las  obligaciones a las que se 

compromete cada uno de los integrantes del consorcio, así como el porcentaje equivalente a 

dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

a)
Constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas 

Promocionales para Personas con Discapacidad

b)

Incorporar en la oferta los documentos que acrediten los "Factores de Evaluación" establecidos 

en el Capítulo IV de la presente sección de las bases, a efectos de obtener el puntaje previsto en 

dicho Capitulo para cada factor

c) Solicitud de bonificación (5%) por tener la condición de micro y pequeña empresa. (Anexo N°11)

Documentación de presentación obligatoria

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN FACULTATIVA

Nº DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA O NO PRESENTADA)

19 20 21 22 23 24 25 26 27

CONSORCIO SUPERVISOR 

PUCALA
CONSORCIO SAN ANTONIO DELGADO PEREZ WILLIAM

CONSORCIO SUPERVISOR P Y 

R
CONSORCIO SUPERVISOR PUCALA

CONSORCIO SUPERVISOR 

CRUZ DE MOTUPE

PLASENCIA CORONEL RAUL 

ANDRES
CONSORCIO SANEAMIENTO CONSORCIO RAHUA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE CUMPLE

ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

NO PRESENTA NO PRESENTA - CUMPLE

NO ACREDITA
Sólo 1 consorciado adjunta la contancia 

de inscripción, no obstante, no adjuntó 

planilla del mes de Febrero 2025. 

NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA NO PRESENTA

CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 003 – 2025 - PNSR 

CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE OBRA DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE E INSTALACION DEL 

SANEAMIENTO EN LA LOCALIDAD DE PUCALÁ, DISTRITO DE PIMPINGOS- CUTERVO - CAJAMARCA - CUI 2307907

ANEXO N° 01

ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS

DELGADO PEREZ WILLIAM oferta un plazo de 150 días para la supervisión de la obra, siendo que las bases integradas han previsto que sea en 180 días calendario. Este error NO es subsanable de conformidad con el

60.2. del RLCE, el cual establece que: Son subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales: a) La omisión de determinada información en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial

o total ofertado y al precio u oferta económica. En ese sentido, el comité de selección ACUERDA: Tener por NO ADMITIDA la oferta del postor QUISPE ALFARO ALFREDO.

POSTORES



a.1)  Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

a.2)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 

mandatario designado para tal efecto. En caso de persona natural, copia del documento nacional de 

identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del 

apoderado o mandatario, según corresponda.

a.3) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del  Reglamento. (Anexo Nº 2)

a.4)
Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 

del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

a.5) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio de consultoría de obra. (Anexo Nº 4).

a.6)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se  consigne los 

integrantes, el representante común, el domicilio común y las  obligaciones a las que se 

compromete cada uno de los integrantes del consorcio, así como el porcentaje equivalente a 

dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

a)
Constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas 

Promocionales para Personas con Discapacidad

b)

Incorporar en la oferta los documentos que acrediten los "Factores de Evaluación" establecidos 

en el Capítulo IV de la presente sección de las bases, a efectos de obtener el puntaje previsto en 

dicho Capitulo para cada factor

c) Solicitud de bonificación (5%) por tener la condición de micro y pequeña empresa. (Anexo N°11)

Documentación de presentación obligatoria

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN FACULTATIVA

Nº DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA O NO PRESENTADA)

28 29 30 31 32 33 34 35 36

CONSORCIO SANEAMIENTO 

PUCALA

CONTADORES E INGENIEROS 

ASOCIADOS SCRL
ADERCONSULT SRL

TABOADA COBEÑAS OMAR 

ORLANDO
CONSORCIO JECORDI QUISPE ALFARO ALFREDO CONSORCIO SUPERVISOR CONSORCIO NORSUR CONSORCIO CONSULTOR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observada: La 

legalización. No 

Subsanó.

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

- CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA

- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 003 – 2025 - PNSR 

CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE OBRA DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE E 

INSTALACION DEL SANEAMIENTO EN LA LOCALIDAD DE PUCALÁ, DISTRITO DE PIMPINGOS- CUTERVO - CAJAMARCA - CUI 2307907

ANEXO N° 01

ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS

CONSORCIO SANEAMIENTO PUCALA no presenta Promesa de consorcio con firmas legalizadas por sus consorciados. Se le otorgó el día 24/04/2025 el plazo de un (01) día hábil para levantar

observaciones. No subsanó dentro del plazo otorgado. Por lo que el comité de selección ACUERDA: Tener por NO ADMITIDA la oferta del CONSORCIO SANEAMIENTO PUCALA.

POSTORES



a.1)  Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

a.2)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 

mandatario designado para tal efecto. En caso de persona natural, copia del documento nacional de 

identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del 

apoderado o mandatario, según corresponda.

a.3) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del  Reglamento. (Anexo Nº 2)

a.4)
Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 

del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

a.5) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio de consultoría de obra. (Anexo Nº 4).

a.6)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se  consigne los 

integrantes, el representante común, el domicilio común y las  obligaciones a las que se 

compromete cada uno de los integrantes del consorcio, así como el porcentaje equivalente a 

dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

a)
Constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas 

Promocionales para Personas con Discapacidad

b)

Incorporar en la oferta los documentos que acrediten los "Factores de Evaluación" establecidos 

en el Capítulo IV de la presente sección de las bases, a efectos de obtener el puntaje previsto en 

dicho Capitulo para cada factor

c) Solicitud de bonificación (5%) por tener la condición de micro y pequeña empresa. (Anexo N°11)

Documentación de presentación obligatoria

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN FACULTATIVA

Nº DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA O NO PRESENTADA)

37 38 39 40 41 42 43

CONSORCIO SUPERVISOR 

INGENIERIA I
CONSORCIO DALCHER

CONSORCIO Y ASOCIADOS

Borrador no enviado

CONSORCIO SEÑOR DE 

CHACOS - BN

MONTES ARROYO ROGER 

PETER
CONSORCIO LAS AMERICAS CONSORCIO H & C

CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO PRESENTADA CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE

Observada: La 

legalización y la firma 

del Anexo 11. 

Subsanó.

ADMITIDA ADMITIDA NO PRESENTADA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

NO PRESENTA NO PRESENTA -

NO ACREDITA
No presenta planilla del mes 

de FEBRERO 2025, 

incumpliendo el Art. 61 el 

Reglamento de la Ley 

29973.

NO PRESENTA

No acredita: La 

constancia CONADIS 

del GORE no tiene 

firma. No Subsanó.

NO PRESENTA

CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSORCIO H & C no presenta Promesa de consorcio con firmas legalizadas por sus consorciados ni tampoco ha firmado el ANEXO Nº 11 de su oferta. Con fecha 24/04/2025, se le otorgó el 

plazo de un (01) día hábil para levantar observaciones. Subsanó dentro del plazo otorgado. Por lo que se le consideró admitida su propuesta.

CONSORCIO LAS AMERICAS: En el folio 21 de la oferta, la CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN del consorciado WILFREDO MEJIA CARRANZA no se encuentra firmada por la Dirección de 

Promoción del Empleo y Capacitación Laboral del GORE CAJAMARCA, asimismo, se evidencia que los vistos han sido pegados (cuadros pegados de la firma con el mismo trazo) en la 

constancia y en las planillas del mismo. Se solicitará subsanación. Se le otorgó un (01) día hábil para levantar observaciones. No subsanó la observación, por lo que el comité de selección 

ACUERDA: Tener no otorgar el beneficio de Empresa Promocional para Personas con Discapacidad al CONSORCIO LAS AMERICAS.

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 003 – 2025 - PNSR 

CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE OBRA DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE E 

INSTALACION DEL SANEAMIENTO EN LA LOCALIDAD DE PUCALÁ, DISTRITO DE PIMPINGOS- CUTERVO - CAJAMARCA - CUI 2307907

ANEXO N° 01

ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS

JIMMY DUSTEN CRISOSTOMO ORTEGA

PRIMER MIEMBRO

FERNANDO AGUSTIN ALARCON CAMPOS

SEGUNDO MIEMBRO 

CARLOS OMAR VALLEJOS VELASQUEZ

PRESIDENTE DE COMITÉ 

POSTORES
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